Las características de los Certificados Bursátiles de corto plazo que se convocan para su adquisición a través del proceso de Subasta serán 

las siguientes: 

Emisor: Toyota Financial Services México, S.A. de C.V. 

Monto total autorizado del Programa con 

carácter de revolvente: 

Hasta $17,000,000,000.00 (diecisiete mil millones de pesos 00/100 M.N.) o su 

equivalente en Unidades de Inversión (el “Monto Total Autorizado del Programa”).  

Mientras el Programa continúe vigente, podrán realizarse tantas emisiones de 

Certificados Bursátiles como sean determinadas por el Emisor, siempre y cuando el

[...]

$100.00 (cien pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Clave de pizarra: TOYOTA 09225 

Fecha de emisión:  25 de septiembre de 2025. 

Fecha de registro en la BMV: 25 de septiembre de 2025. 

Fecha de Liquidación: 25 de septiembre de 2025. 

Plazo de la emisión: 112 (ciento doce) días. 

Fecha de vencimiento: 15 de enero de 2026. 

Forma de amortización: Los Certificados Bursátiles serán amortizados a su valor nominal, mediante transferencia 

electrónica, en la Fecha de Vencimiento. 

Garantía: Los Certificados Bursátiles son quirografarios, por lo que no cuentan con garantía real o